NCMNONHUTEJIbHBIM KOMUTET TATAPCTAH PECIYBJ/IMKACHI

BEPXHECYBALUCKOIO BAJITAY MYHUUWNMAJIE

CEJIbCKOIo PAOHbI FOTAPbl CYBALL
MOCENNIEHNA BANTACHCKOIO ABbI1 XXUPJIETE

MYHULMAIBHOI O PAIOHA BALLWKAPMA KOMWTETHI

PECIMNYBJ/IMKN TATAPCTAH

MNOCTAHOBJIEHUNE KAPAP
«13» aHBapsa 2020r. Nol

O06 yTBePXAEHNWN MEePeYHs aBTOMOOWU/IbHbIX J0POr 06LEro nosib30BaHUSA
MECTHOro 3HayeHus BepxHecy6allcKoro ce/ibCKOro nocesieHns bantacMHCKoro
MYHULMMaNbLHOro paioHa Pecny6nmkn TatapctaH

B cooTBeTcTBMM C cTaTbell 8 defepanbHOro 3akoHa o 08.11.2016 roga Ne 257
«O6 aBTOMOOMNbHBLIX [oporax W O [OPOXXHOW AeATeNbHOCTM B PoccuiACKoi
defepaumMm M 0 BHECEHUM W3MEHEHWUW B OT[e/bHble 3aKOHOAATe/bHbIE aKThbI
Poccuiickoin  Pepepaunm», U YCTaBOM  MyHMUMNANIbHOrO  06pa3oBaHUA
«BepxHecyb6allICKoe CenbCKoe mnocefieHne» banTacCMHCKOro MyHUUMNaNbHOro parioHa
Pecny6nvkn TatapctaH MocTaHOBNAO:

1 YTBepAuTb NepeyeHb aBTOMOOWbHBLIX AOPOr O6LLEr0 MOb30BaHNA MECTHOMO
3HayeHuss BepxHecy6allCcKoro cenbCKoro rnoceneHmst bantacMHCKoro
MYHMLMNAaNbHOro painoHa Pecnybnunku TatapcTtaH cornacHo MpunoxeHuto Ne 1

2. Hactosllee noctaHOBNEHME BCTYNAET B CUMY CO [AHS €r0 NMPUHATAA WU NOANEXUT
pasMeLLeHNo Ha ouLManbHOM cailTe banTacMHCKOro MyHULUMNaILHOIO paioHa
B CETU VMHTEPHET.

3. KOHTpOnb Haf MCMOMHEHNEM HACTOALLErO NOCTaHOB/EHNA OCTaB/sAKO 3a COOOMA.

P.5.BagmH



Mpunoxexne Nel
K MOCTaHOB/IEHUNIO
VicnonHuTeNnbLHOro komuTeTa

BepxHecyballCcKoro cenibCkoro noceneHns
BanTacvHCKoro MyHUUMNasIbHOTO paioHa PT

oT «13» aHBapa 2020r. Ne 1

MepeyeHb aBTOMO6U/IbHBIX AOPOT O6LLEro NosIb30BaHWsi MECTHOMO 3HAUEHUs1 BepxHecy6allcKoro CelbCKOro NocesieHus
BanTacuMHCKOro MyHUUMNasIbHOTO paiioHa Pecny6niuvku TatapcTaH

Ne
n\n

©CoOoO~NOOOTHAWN R

10

12
13
14
15
16
17
18
19

20

22

23

24
25

HanmeHoBaHue
aBTOMOGWU/TbHOW
goporu unu
ynuubl

yn.JleHnHa
yn. Mupa

yn. JanbHas
yn. 3apeyHas
yn.Ceob6obl
yn.K.Mapkca
yn.CesepHas
yn.Hosas
Yn.lWkonsHasa

yn. UeHTtpansHas
yn. Hosas

yn. PogHunkosas
yn. MonogexHas
yn.X.Takrawa
yn.MenbHU4Has
yn.JlecHas
yn.HabepexHas
yn.lWkonsbHas
yn.KoonepartmsHa
A

yn.MNoaropHas

yn. HaropHas
yn. Hosas

yn. TarapctaHa

yn. I Tykas
yn. MonogexHas

[MpOTSHKEHHOCTb, KM

Bcero

1,100
1,150
0,700
0.600
0,300
0.500
0,300
0.300
0.300

1,700
0,400
0,500
0,600
1,800
0,900
0,400
0,600
0,400
0,500

1,400

1,050
0,900

0,900

0,900
0,900

Knacc aBToM06U/bHOM

B ToM uucne noporu
a\6 Ue  rpyHT
o,r
pas.
c. BepxHnii Cybaw
0,500 0 0,600 popora 06bI4HOrO TUNAa
0,450 0 0,700 popora 06bI4HOro TUNa
0 0 0,700 popora 06bI4HOro TUNA
0 0 0,600 popora 06bl4HOrO TUNA
0 0 0,300 popora 06bIYHOrO THMaA
0.450 0 0,050 popora 06bl4HOro TUNA
0 0 0,300 popora o6bIYHOrO TMNA
0 0 0,300 popora o6bl4HOro TUnNa
0.100 0 0,200 popora 06bI4HOrO TUNA
c. KywkeTtbaww
0 0 1,700 popora 06bl4HOrO THNa
0 0 0,400 popora o6bl4HOro THNa
0 0 0,500 popora 06bI4HOro THNa
0 0 0,600 pgopora 06bl4HOrO TUMA
0 0 1,800 pgopora 06bIMHOrO TUMA
0 0 0,900 popora 06bl4HOrO TUMA
0 0 0,400 popora 06bI4HOrO TUNA
0 0 0,600 pgopora 06bI4YHOrO TUNA
0 0 0,400 popora o6bI4YHOrO TUNA
0 0 0,500 pgopora 06bI4YHOro TUNA
0 0 1,400 popora o6bI4HOro TUNA
0. HnxHnii Cybaw
0 0 1,050 popora 06bIYHOrO TUNA
0 0 0,900 popora 06bIYHOrO TUNA
n.KaeHcap
0 0 0,900 pgopora 06bluHOro TUNA
4. MouynHok CocHa
0 0 0,900 pgopora 06bluHOrO TUMNA
0 0 0,900 pgopora 06bIYHOrO THMA

KaTteropusi aBToMOGUILHO

foporu

[naBHasa ynuua
Ynuua B Xunoii 3acTpoiike

Ynuua Bxunoli 3actpoiike

Ynuua B Xuoi 3acTpoiike
Ynuua BXWoi 3acTpoiike
Ynuua B XWoin 3acTpoiike
Ynuua BXWoi 3acTpoiike
Ynuua BXXUNoi 3acTpoiike
Ynuua BXWoi 3acTpoiike

[naBHas ynvua
Ynuua B Xunoii 3acTpoiike
Ynuua B Xunoli 3acTpoiike
Ynuua B Xunoii 3acTpoiike
Ynuua B Xuoi 3actpolike
Ynuua B Xunoii 3actpoiike
Ynuua B Xunoii 3acTpoiike
Ynuua B Xunoii 3actpoiike
Ynuua BXuon 3actpolike
Ynuua B Xunoii 3actpoiike

Ynuua B XWoi 3actpoiike

[naBHasa ynuua
Ynuua BXWoi 3acTpoiike

[naBHasa ynuua

nasHasa ynuua
Ynuua B Xuoli 3acTpoiike



