## ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ВЕРХНЕСУБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЮГАРЫ СУБАШ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ «13» января 2020г.

KAPAP №1

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с статьей 8 Федерального закона от 08.11.2016 года № 257 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», и Уставом муниципального образования «Верхнесубашское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан Постановляю:

- 1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Верхнесубащского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан согласно Приложению № 1.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Балтасинского муниципального района в сети интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесубашского сельского поселен

Р.Б.Вафин

1000000A

Приложение №1 к постановлению Исполнительного комитета Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского муниципального района РТ от «13» января 2020г. № 1

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

Nº	Наименование автомобильной дороги или улицы	Протяженность, км				Класс автомобильной	Категория автомобильной
U/U		Bcero	В том числе			дороги	дороги
			а\б	Ще б,г рав	грунт		
					ç. Ber	хний Субаш	
1	ул.Ленина	1,100	0,500	0	0,600	дорога обычного типа	Главная улица
2	ул. Мира	1,150	0,450	0	0,700	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке
3	ул. Дальняя	0,700	0	0	0,700	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке
4	ул. Заречная	0.600	0	0	0,600	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке
5	ул.Свободы	0,300	0	0	0,300	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке
6	ул.К.Маркса	0,500	0,450	0	0,050	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке
7	ул.Северная	0,300	0	0	0,300	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке
8	ул.Новая	0.300	0	0	0,300	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке
9	Ул.Школьная	0.300	0.100	0	0,200	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке
					c. K	ушкетбаш	
10	ул. Центральная	1,700	0	0	1,700	дорога обычного типа	Главная улица
11	ул. Новая	0,400	0	0	0,400	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке
12	ул. Родниковая	0,500	0	0	0,500	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке
13	ул. Молодежная	0,600	0	0	0,600	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке
14	ул.Х.Такташа	1,800	0	0	1,800	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке
15	ул.Мельничная	0,900	0	0	0,900	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке
16	ул.Лесная	0,400	0	0	0,400	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке
17	ул.Набережная	0,600	0	0	0,600	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке
18	ул.Школьная	0,400	0	0	0,400	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке
19	ул.Кооперативна я	0,500	0	0	0,500	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке
20	ул.Подгорная	1,400	0	0	1,400	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке
					д. Ни	жний Субаш	
21	ул. Нагорная	1,050	0	0	1,050	дорога обычного типа	Главная улица
22	ул. Новая	0,900	0	0	0,900	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке
					д	.Каенсар	
23	ул. Татарстана	0,900	0	0	0,900	дорога обычного типа	Главная улица
					д. По	чинок Сосна	
24	ул. Г.Тукая	0,900	0	0	0,900	дорога обычного типа	Главная улица
25	ул. Молодежная	0,900	0	0	0,900	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке